RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 04/2025/IREL

AUXÍLIO VIAGEM A DISCENTE DA PÓS-GRADUAÇÃO

PROCESSO Nº 23106.111683/2024-22

O Instituto de Relações Internacionais (IREL) da Universidade de Brasília (UnB), no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do Edital nº
04/2025/IREL de auxílio viagem para estudantes da pós-graduação do Instituto de
Relações Internacionais.

Inscrições aprovadas por CPF - Resultado Preliminar
Não houve

Inscrições não aprovadas por CPF - Resultado
Preliminar

XXX.075.652-XX

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROPOSTAS SUBMETIDAS AOS EDITAIS IREL
Ato do Instituto de Relações Internacionais nº 14/2025

Documento assinado eletronicamente por Carlos Roberto Pio da Costa Filho,
Professor(a) de Magistério Superior do Instituto de Relações
Internacionais, em 06/11/2025, às 09:24, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Alcides Costa Vaz, Professor(a) de
Magistério Superior do Instituto de Relações Internacionais, em
06/11/2025, às 18:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13361257 e o código CRC A1421AED.

Referência: Processo nº 23106.111683/2024-22 SEI nº 13361257

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
07/11/2025

Edital - Resultado Preliminar OUT (13361257)         SEI 23106.111683/2024-22 / pg. 1

	Edital - Resultado Preliminar OUT (13361257)